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Delock Üvegszálas Adapter Panel SC Simplex OM1 / OM2
12 Port bézs

Cikkszám: 66927
Ár:

6 410 Ft

Garancia: 3 Év Ez a Delock panel felszerelt 12 SC Simplex kapcsolóval és alkalmas a Delock 19 üvegszálas HD
patch paneljébe (66924) installálásra. Az SC Simplex kapcsolókkal, az üvegszálas apa csatlakozók könnyen
egymáshoz köthetők.
Gyártó: Delock
Szélesség cm: 15
Hosszúság cm: 16
Magasság cm: 2,1

Gyártó Delock 


